el  Secundo da Silva
a Municipal dObgual

Verea • ora
Mácula. 1981

'VA
ACHEI SECUNDO DA SIL A

Presidente da Comissão de Defesa da ulher
Vereadora da Câmara Municipal de IL.guaí

RA BRITO
efesa da Mulher

Municipal de Itaguai

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUAI
PODER LEGISLATIVO

L

CÂMARA

40 ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE DEFESA DA MULHER

Aos treze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três, às 11

horas, na Câmara Municipal de ltaguai, situada â Rua Amélia Louzada, número

duzentos e setenta e sete, Centro — ltaguai/RJ, teve inicio a Reunião Ordinária da

Comissão de Defesa da Mulher, estando presentes os Vereadores: Rachel Secundo

da Silva, Presidente da Comissão, Julio Cezar José de Andrade Filho e Vinícius

Alves de Moura Brito. Não houve deliberações nesta data. A Presidente fez um

agradecimento aos colegas Vereadores, coordenador, assessores e demais

servidores da Casa Legislativa pela colaboração no andamento dos trabalhos da

Comissão durante o ano de 2023. Em seguida a Senhora Presidente encerrou a

reunião. Para que fique constatado, lavrou â presente ATA que será digitalizada e

arquivada junto ao livro de atas da Câmara Municipal. Que segue assinada pelos

presentes.

Camara Municipal de Itagual, 13 de  dezembro  de 2023.

JULIO  CEZAR  JOSE  DE A RADE FILHO
Membro da Comissão de De ea da Mulher

Vereador da  Camara  Municip1 de Itaguai

Câmara Municipal de ltaguai
Rua  Amelia  Louzada 277- Centro I CEP 23815-180 / Itagual-RJ

	Page 8